В комиссию по организации индивидуального отбора
                       при приеме в класс профильного обучения
                                       ___________________________________________
                                                                              ( Ф. И. О. родителя)

                                                                _______________________________________________________________________
                                                                                        (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ .
Прошу рассмотреть вопрос о зачислении моей (моего) дочери (сына)

__________________________________________________________________
                                                                  ( Ф. И. О. ребенка)

_______________________ года рождения  в класс

____________________________________________________ профиля.

«      »___________ 2024 г.                ______________  /  _______________ /
                                                                                                                             ( подпись)                                    (расшифровка)

В комиссию по организации индивидуального отбора
                       при приеме в класс профильного обучения
                                       ___________________________________________
                                                                              ( Ф. И. О. родителя)

                                                                _______________________________________________________________________
                                                                                        (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ .
Прошу рассмотреть вопрос о зачислении моей (моего) дочери (сына)

__________________________________________________________________
                                                                  ( Ф. И. О. ребенка)

[bookmark: _GoBack]_______________________ года рождения  в класс

____________________________________________________ профиля.

«      »___________ 2024 г.                ______________  /  _______________ /
                                                                                                                             ( подпись)                                    (расшифровка)